产品目录
自动化技术的安全系统解决方案 + 安全服务
HELLO INDUSTRY
威琅电气于 1910 年在德国班贝格成立，是安全电气连接技术的发明者。如今，已成为安全和自动化技术领域的领先供应商之一。
威琅电气作为有能力的服务合作伙伴和解决方案提供商，为世界各地的客户提供现场支持。这要归功于约 1600 名员工、遍布 70 多个国家的子
公司和销售机构。
公司的核心产业包括机械工程、风力发电、内部物流、暖通空调以及建筑和照明技术。其产品组合广泛，包括电气安装、连接技术、配电、安全技
术和控制柜的组件、产品和解决方案。威琅电气作为业界领先的电气安全解决方案提供商，致力于为设备制造商及最终用户提供从CE标记服

R
E
工业电子
16
17
固
态
继
电
器
 -- FLA
R
E SSR
固态继电器 - flare SSR
型号 / 类型 描述 控制电压 控制电流 负载电压 负载电流 通态压降 通段时间 断态漏电流 介质耐压 环境温度 安装形式 产品认证
WB-DA-32-240/440-1/2A-B 带底座小负载直流控制交流 3-32VDC 5-20mA 24-
240/440VAC 1~2A AC≤1.6V AC≤10ms AC≤10mA ≥1500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-DD-32-60-1/2A-B 带底座小负载直流控制交流 3-32VDC 5-20mA 5-60VDC 1~2A DC≤1.2V DC≤5ms DC≤5mA ≥1500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-DA-32-240/440-5/15A-S 小体积直流控制交流 3-32VDC 6-25mA 24-
240/440VAC 5~15A ≤1.6VAC ≤10ms ≤10mA ≥2500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-DD-32-250（60）-
10/100A 直流控制直流 5-32VDC 10-45mA 12-250VDC
5-60VDC
≤10A~60A
100A ≤1.2VAC ≤5ms ≤5mA ≥2000VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-DA-32-240/440-10/100A 直流控制交流常规款 3-32VDC 6-25mA
24-
240/440VAC 10A~100A ≤1.6VAC ≤10ms ≤10mA ≥2500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-DA-32-440/660-
60/120A-H
直流控制交流单相晶闸管反
并联 440V
3-32VDC 6-25mA 24-
440/1200VAC 60A~120A ≤1.6VAC ≤10ms ≤10mA ≥2500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-AA-250-440-10/100A 交流控制交流 90-250VAC 6-20mA 24/440VAC 10A~100A ≤1.6VAC ≤10ms ≤10mA ≥2500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-DA-32-440-10/100A-M 抗干扰直流控制交流 3-32VDC 6-25mA 24/440VAC 10A~100A ≤1.6VAC ≤10ms ≤10mA ≥2500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-DA-32-440-10/120A-3 三相输出直流控制交流 3-32VDC 16-30mA 24-440VAC 10A~120A ≤1.6VAC ≤10ms ≤10mA ≥2500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
WB-AA-250-440-10/120A-3 三相输出交流控制交流 90-250VAC 8-30mA 24-440VAC 10A~120A ≤1.6VAC ≤10ms ≤10mA ≥2500VAC 30/80 °C 螺钉安装 CE CQC
工业电子
型号 / 类型 输入电压 输出电压 输出电流 DC OK 接点 认证
wipos P1 AC 85-264 V DC 90-375 V DC 12/24/48 V 1.25-20 A
是